
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Новолакская гимназия» им. Исаева Мутея 

Новолакского района Республики Дагестан  

367020 с. Новолакское Новострой тел. +79282874802 

E-mail novolak.gimnaz@mail.ru 

ОКПО 70495361 ОГРН 1040500908271 

ИНН/КПП 524006313/52401001 

 

                                                 ПРИКАЗ №41 

 
от_20__ « август » 2020 г 

 

«Об утверждении специально разработанного расписания уроков, 

перенесенных, с учетом минимизации контактов учащихся МКОУ 

«Новолакская гимназия им. Исаева Мутея» 

 

В целях предупреждения распространения инфекции (COVID- 19)в период 

неблагополучной эпидемиологической ситуации в соответствии с 

Постановлением от 30 июля 2020г №16 об утверждении санитарно-

эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598 «Санитарно- 

эпидемиологическими требованиями к устройству, содержанию и 

организации работы образовательных организаций и других социальной 

инфраструктуры для  детей и молодежи в условиях распространения новой 

коронавирусной инфекции (COVID- 19)» 

 

 

                                                ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить расписание уроков на период с 01.09.2020 по 31.12.2020 г. 

2. Классным руководителям 1-11 классов обеспечить информирование 

учащихся, их родителей (законных представителей) об особенностях 

расписания, в том числе времени вход в школу уроков, перемен, 

приема пищи. 

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по 

УВР Гаджиметову М.Б. и заместителя директора по ВР Агасиеву З.М.  

 

 

 

 Директор школы _______________ /Султанова С.И./ 
 

 

mailto:novolak.gimnaz@mail.ru

